
L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), terça-feira, 15 de Outubro de 2024. 7

DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS CAPIXABAS

Entidades Municipais

Serviço Autônomo de Água e Esgoto de São Mateus

AVISO DE PREGÃO ELETRONICO

SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
DE SÃO MATEUS-ES, torna público o seguinte:
PREGÃO ELETRONICO SMA Nº. 000001/2024, 
conforme as Leis nºs 14.133/2021, LC 
123/2006 E alterações.
OBJETO: Aquisição futura de contratação de empresa 
especializada na administração, gerenciamento e 
emissão, distribuição e fornecimento de cartões de 
vale Alimentação eletrônico, magnético ou de similar 
tecnologia.
INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 14h do 
dia 14/10/2024 até às 08H do dia 29/10/2024.
ABERTURA DA PROPOSTA: 29/10/2024 as 08:45H
INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
29/10/2024 as 09:00h
ESCLARECIMENTOS E IMPUGNAÇÃO 24/10/2024 as 
23:59h
Endereço Eletrônico para a Sessão: www.portalde-
compraspublicas.com.br
Informações pelo fone (27) 33131444 de 08:30 às 
10:30 e 14:30 às 16:30 horas.
Maria da Penha Pinheiro dos Santos
Pregoeira Substituta
Portaria SAAE 066/2024

Protocolo 1416318

Companhia de Melhoramento e Desenvolvimento de 
Guarapari  - CODEG -

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
HOMOLOGO o procedimento licitatório na modalidade 
Credenciamento Eletrônico nº 003/2024, processo 
administrativo 300936/2024, cujo o objeto destina-se 
a CONTRATAÇÃO, POR MEIO DE LICITAÇÃO 
DO TIPO CREDENCIAMENTO, DE EMPRESAS 
PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GESTÃO 
E FORNECIMENTO DE PLANOS DE SAÚDE, COM 
ABRANGÊNCIA ESTADUAL, DIVIDIDOS EM 2 
LOTES, por ter sido realizada de acordo com as 
regras estabelecidas no instrumento convocatório, 
na lei 13.303/2016 e ulteriores alterações, onde 
o LOTE 01 foi FRACASSADO e o LOTE 02 onde a 
licitante SAMP ESPÍRITO SANTO ASSISTÊNCIA 
MÉDICA S.A. (02.403.281/0001-59) sagrou-se 
vencedora no valor total de R$ 107.844,00 (cento 
e sete mil oitocentos e quarenta e quatro reais) 
conforme consignado na Ata da Sessão Pública. 
Expeça-se documento hábil e pertinente.
Guarapari/ES 14 de outubro de 2024
Gabriel de Araújo Costa
Diretor Presidente
CODEG

Protocolo 1416373


		naoresponder@dio.es.gov.br
	2024-10-14T21:52:38-0300
	DIO/ES
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial




